
Úplné znění pravidel spotřebitelské soutěže 
„Vychutnej si léto po našem.“ 

 

Úvodní ustanovení 

Smyslem tohoto statutu je úprava pravidel spotřebitelské soutěže „Vychutnej si léto po 
našem.“ (dále jen „soutěž“). Soutěž probíhá na území České republiky.  

Tento statut je jediným dokumentem, který závazně upravuje pravidla soutěže ve vztahu ke 
spotřebitelům – soutěžícím (dále jen „pravidla soutěže“). Pravidla soutěže mohou být 
pozměněna pouze formou písemných dodatků vydaných zadavatelem soutěže. Změny 
pravidel soutěže jsou účinné okamžikem jejich uveřejnění na webové stránce soutěž 

https://www.staropramen.cz/leto-po-nasem 

(dále jen „stránky soutěže“). 

Výňatky z tohoto statutu či zkrácená pravidla soutěže uvedená na reklamních a 
propagačních materiálech mají pouze informativní povahu a nejsou právně závaznými 

pravidly této soutěže. 

 

1. Zadavatel, organizátor a provozovatel technického zajištění: 
 

1.1. Zadavatelem soutěže je společnost Pivovary Staropramen s.r.o., se sídlem Praha 5, 
Nádražní 43/84, PSČ 150 00, IČO 24240711, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196337 (dále také jen jako 
„zadavatel soutěže“). Zadavatel soutěže podniká mj. v oboru pivovarnictví a 
sladovnictví a v rámci tohoto odvětví je vázán přísnými samoregulačními etickými 
principy. S ohledem na požadavky samoregulačních norem nelze komerční aktivity 
zadavatele směřovat na spotřebitele mladší 18 let. 

 
1.2. Organizátorem soutěže je AETNA, spol. s r.o., se sídlem Hlinky 162/92, 603 00 Brno, 

IČ: 49969757, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 13488 (dále také jen jako „organizátor“). 

 
Technické zabezpečení soutěže zajišťuje společnost SiteOne s.r.o., se sídlem Krouzova 
3038/14, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČO: 27398471, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110279 (dále jen „provozovatel 
technického zajištění“). 
 

2. Doba a místo konání soutěže, infolinka: 
 

2.1. Soutěž probíhá v termínu od 00:00:01 hod. dne 1. 7. 2025 do 23:59:59 hod. dne         
31. 8. 2025 (dále také jen jako „doba konání soutěže“).  
 

2.2. Zadavatel soutěže si vyhrazuje právo dobu trvání soutěže kdykoli, i bez udání 
důvodů, prodloužit či zkrátit, pravidla soutěže změnit anebo soutěž zrušit, a to vše ve 
vztahu k oběma nebo jen některé z mechanik soutěže specifikovaných níže 
v pravidlech soutěže. 

 



2.3. Soutěže probíhá ve vybraných hostinských provozovnách, jejichž výčet je uveden na 
stránkách soutěže a rovněž na konci pravidel soutěže (dále společně jen „místo 
konání soutěže“).  

 
2.4. Tato soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována, vyhodnocována 

ani spravována provozovatelem sociální sítě Facebook anebo Instagram a nijak 
s Instagramem anebo s Facebookem nesouvisí. Instagramu ani Facebooku 
nevznikají ve spojení s touto soutěží žádné závazky, povinnosti ani práva vůči 
účastníkům soutěže. Účastí v soutěži soutěžící prohlašuje, že rozumí tomu, že 
Instagram ani Facebook nemá vůči soutěžícímu žádné závazky. 

 
2.5. Informace o soutěži je možné získat na e-mailové adrese: soutez@staropramen.cz 

 
 

3. Účast v soutěži, soutěžní produkty, a mechaniky soutěže: 
 

3.1. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou 
pro účely doručení případné výhry na území České republiky v postavení 
spotřebitele, která je způsobilá ve smyslu ust. § 31 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník k účasti v této soutěži a která v době konání soutěže splní následující 
podmínky (dále jen „soutěžící“): 

 
3.2. Soutěžními produkty se rozumí pivo zadavatele soutěže prodávané pod značkou 

Staropramen; a jakékoliv jídlo nabízené vybranou provozovnou. 
 

3.3. Konkrétně jde o tyto produkty:       

▪ Čepovaný Staropramen 10 0,5 l 

▪ Čepovaný Staropramen 11 0,5 l 

▪ Čepovaný Staropramen 12 0,5 l 

▪ Čepovaný Staropramen Extra Chmel 0,5 l 

▪ Čepovaný Staropramen Nefiltr 0,5 l 

▪ Čepovaný Staropramen Granát 0,5 l 

▪ Čepovaný Staropramen Nealko 0,5 l 

▪ jídlo dle nabídky dané provozovny 
 

(dále jen „soutěžní produkty“) 
 

3.4. Podmínkou účasti v soutěži je zakoupení 1 ks soutěžního produktu v jedné 
z vybraných provozoven, jejichž výčet je uveden na stránkách soutěže a rovněž na 
konci pravidel soutěže (dále jen „POC“ nebo „hostinská provozovna“). 

 
3.5. Soutěžící si zakoupí 1 ks soutěžních produktů přímo v hostinské provozovně, tj. 1 

pivo a 1 jídlo které si vyfotí a poté fotku nahraje pomocí QR kódu umístěného na 
POS stojánku s promocí soutěže v provozovně na stránku soutěže, kde zadá jméno, 
příjmení, e-mail, telefonní číslo,místo pořízení fotky a fotku pivo & jídlo. 

 



3.6. Soutěžící je povinen si ponechat účtenku pro účely kontroly organizátorem či 
provozovatelem technického zajištění soutěže dle článku 6 odst. 6.4. pravidel 
soutěže. 

 
3.7. Soutěžící je povinen potvrdit souhlas s GDPR a poskytnout souhlas s užitím 

nahraných fotek pro marketingové účely zadavatele. 
 

3.8. Účastnit se soutěže lze maximálně jednou denně ale opakovaně. 
 

 
 

 
 

4. Výhry v Soutěži 
 

4.1. Výhru v soutěži vyhrávají ti soutěžící, kteří splní všechny podmínky stanovené 
pravidly soutěže pro získání stanovených výher a budou vylosováni.  

 
 

4.2. Výhry jsou rozdělené pro jednotlivé úrovně následovně: 
 

4.2.1. Hlavní výhra: 1 x gril Kedar Prim na uhlí  
 

4.2.2. Druhá výhra: 2 x ohniště Klasik Corten  
 
4.2.3. Vedlejší výhry: 100 x dřevěné prkénko, 50 x sada švýcarských nožů Victorinox  
 
4.2.4. Týdenní výhra: 400 x grilovací koření 

 
 

5. Určení výherců 
 

5.1. Výherci soutěže budou určeni losováním, které bude provedeno automatizovaným 
elektronickým náhodným systémem.  
 

5.2. Týdenní vlna losování proběhne první pracovní den následující po uplynutí každého 
týdne trvání soutěže a bude se losovat vždy 50 výherců grilovacího koření 
s výjimkou posledního soutěžního týdne, kdy se losuje už pouze o hlavní a vedlejší 
výhry. 

 
5.3.  Finální losování proběhne v prvním zářijovém týdnu po uplynutí doby trvání soutěže 

(tj. dne 1. – 7. 9. 2025), kdy budou losovány Hlavní výhra (1 x gril Kedar), druhá 
výhra (2 x ohniště Klasik Corten) a vedlejší výhry (100 x dřevěné prkénko XY a 50 x 
sada švýcarských nožů Viktorinox). 

 
5.4. Nárok na výhru v soutěži vzniká až po kontrole účtenky s kladným výsledkem, 

provedené organizátorem či provozovatelem technického zajištění soutěže (po 
doručení fotografie 7. odst. 7.3.).  

 
5.5. Na soutěžní registrace, které nesplňují podmínky podle článku 3 nebude při výběru 

výherce pro účely udělení výher brán zřetel.  
 
 
 



6. Získání výhry v soutěži a předání výher 
 

6.1. Jeden soutěžící se může soutěže účastnit opakovaně, vždy ale s novým nákupem 
soutěžních produktů, a maximálně jednou denně. 

 
6.2. O výhře v soutěži budou soutěžící informováni prostřednictvím emailu nebo 

telefonicky na telefonním čísle, které uvedli při registraci na soutěžním webu (dále 
jen„výherní zpráva“). V této zprávě bude soutěžící vyzván k zaslání originálu 
účtenky za nákup soutěžních produktů (prokazujícího provedení soutěžního 
nákupu), který soutěžící použil pro účast v soutěži, a také k zaslání své doručovací 
adresy, a to prostřednictvím webového formuláře pro výherce umístěného na 
webové adresestaropramen.cz/leto-po-nasem. Pokud výherce nezareaguje do 10 
dnů na e-mail ani telefon, propadá výhra pořadateli. 

 
 

6.3. V případě vzniku nároku na výhru (tj. po kontrole účtenky s kladným výsledkem) 
bude výherci fyzicky odeslána výhra prostřednictvím externí doručovací služby 
nejpozději do 30 dní od vzniku nároku na výhru. Organizátor, zadavatel soutěže, ani 
provozovatel technického zajištění neodpovídají za prodlouženou dobu doručení 
nebo případná poškození výher, která mohou vzniknout při transportu 
prostřednictvím externí doručovací služby. Pokud výherce nedodrží instrukce 
uvedené ve výherní zprávě, jeho nárok na výhru zanikne ve prospěch zadavatele 
soutěže. 

 
6.4. Zadavatel soutěže a organizátor si vyhrazuje právo na vyžádání originálů všech 

účtenek za nákupy soutěžních produktů výherců. Po provedení kontroly originálu 
účtenky bude tato účtenka výherci vrácena. Organizátor má také právo vyžádat si od 
soutěžícího prokázání skutečnosti, že soutěžící je osobou starší 18 let. 

 
6.5. Soutěžící, který nesplní či poruší podmínky stanovené pravidly soutěže, bude ze 

soutěže vyloučen a jeho případný nárok na výhru bez náhrady zaniká ve prospěch 
zadavatele soutěže. 

 
6.6. Bude-li zjištěno, že výherce nedodržel nebo porušil pravidla soutěže, budou ze 

soutěže vyřazeny všechny jeho soutěžní registrace. V takovém případě mu výhra 
nebude udělena a z platných soutěžních registrací bude vylosován náhradní 
výherce. 

 
6.7. Zadavatel soutěže/organizátor si vyhrazuje právo konečného posouzení a 

rozhodnutí sporných případů týkajících se porušení podmínek soutěže ze strany 
soutěžících, zejména pokud jde o udělení či neudělení výhry, stejně jako o vyřazení 
soutěžícího ze soutěže, pokud porušil podmínky soutěže. Takové rozhodnutí 
zadavatele soutěže/organizátora je konečné a není možné se proti němu odvolat. 

 
6.8. V případě potvrzení nároku na výhru bude soutěžícímu fyzicky odeslána výhra 

prostřednictvím externí doručovací služby nejpozději do 30 dní od potvrzení nároku 
na výhru. Organizátor, zadavatel soutěže, ani provozovatel technického zajištění 
neodpovídají za prodloužení doby doručení nebo případné poškození výher, která 
mohou vzniknout při transportu prostřednictvím externí doručovací služby.  

 
6.9. Výherce bude dále pomocí e-mailové zprávy z adresy: halova@aetna.cz vyzván 

k podepsání předávacího protokolu prostřednictvím podpisové platformy DocuSign. 
Na e-mailovou adresu jím zadanou do webového formuláře výherce obdrží odkaz na 
předávací protokol. Zde udělí souhlas s použitím elektronických záznamů a podpisů, 
následně zmáčkne tlačítko spustit a zde podepíše předávací protokol tím, že 

mailto:halova@aetna.cz


zmáčkne tlačítko přijmout a podepsat. Následně zvolí možnost dokončit. Tímto bude 
předávací protokol podepsán. Velikost přílohy e-mailu nepřekročí 5 MB. Organizátor, 
zadavatel soutěže, ani provozovatel technického zajištění neodpovídají za 
nedoručitelnost e-mailu nebo za jakékoli technické potíže při přenosu dat v 
souvislosti se zasílaným e-mailem. Případné náklady na datový přenos v souvislosti 
s doručením výhry nese výherce. Soutěžící má povinnost dle výše popsaného 
postupu podepsat předávací protokol nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí 
výhry. Nebo po domluvě bude předávací protokol k podpisu zaslán poštou, nebo 
kurýrem. 
  

6.10. Výherce je povinen na výzvu provozovatele technického zabezpečení prokázat 
řádné nabytí soutěžních produktů. Řádným nabytím soutěžních produktů se rozumí 
zejména takové jednání, které není v rozporu s dobrými mravy.  

6.11. V případě, že počet soutěžících nedosáhne počtu výher vložených do soutěže, 
propadají nevyčerpané výhry ve prospěch zadavatele soutěže. 
 

 

7. Všeobecná ustanovení 
 

7.1. Žádný z výherců nemá nárok na poskytnutí náhrady za výhru formou finančního či 
jiného plnění. 
 

7.2. Zadavatel soutěže a organizátor si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou výhru 
výhrou obdobného typu a odpovídající hodnoty v případě, že to bude nezbytně 
nutné, zejména, pokud mu výhry nebudou jejich dodavatelem poskytnuty tak, jak 
bylo původně sjednáno. 

 
7.3. Výhry není možné reklamovat. Na výhru nevzniká právní nárok vymahatelný soudní 

cestou. Zadavatel soutěže ani organizátor nenese žádnou odpovědnost za jakákoli 
rizika a závazky související s výhrou. 

 
7.4. Zadavatel soutěže má právo vyloučit kteréhokoli ze soutěžících ze soutěže v 

případě, že by takový soutěžící porušoval pravidla soutěže, v rámci soutěže jednal v 
rozporu s dobrými mravy, snažil se získat výhry podvodným jednáním či jakýmkoli 
způsobem poškozoval dobré jméno a pověst zadavatele soutěže, organizátora, 
provozovatele technického zabezpečení nebo jiného soutěžícího anebo byl z těchto 
činností důvodně podezřelý, a to bez náhrady nákladů či škody, která by vyloučením 
mohla soutěžícímu vzniknout. Případné námitky proti průběhu soutěže lze zadavateli 
soutěže zaslat písemně na poštovní adresu uvedenou v článku odst. 1.1. pravidlech 
soutěže, nebo na e-mail soutez@staropramen.cz a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 3 pracovních dnů od skončení soutěže. Námitky podané později 
nebudou brány v potaz. Rozhodnutí zadavatele soutěže o námitce je konečné. 

 
7.5. Registrací do soutěže projevuje každý soutěžící svůj souhlas s pravidly soutěže a 

zavazuje se pravidla soutěže bezvýhradně dodržovat. 
 

7.6. Zadavatel soutěže ani organizátor nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a 
závazky související s užíváním výher a neodpovídá za jakoukoliv újmu, která 
případně soutěžícímu nebo třetí osobě vznikne v souvislosti s užíváním výhry. 

 
7.7. Výhru není možné měnit za jiný typ či provedení. Na výhru nevzniká právní nárok 

vymahatelný soudní cestou. V případě, že výhra bude při jejím předání výherci 
vykazovat vadu, nebo se vada projeví ve lhůtě 6 měsíců od jejího předání výherci, 
má výherce nárok na její výměnu nebo opravu, a to dle volby organizátora, u něhož 



je výherce oprávněn nárok z vad výhry uplatnit. Organizátor si vyhrazuje právo na 
výměnu výhry za jiné zboží obdobné kvality a hodnoty, pokud nebude možné 
z důvodu vyčerpání zásob již dodat totožné zboží jako byla vadná výhra. Neuplatní-li 
výherce nárok z vady výhry nejpozději do 6 měsíců od jejího převzetí, jeho nárok 
zaniká. Za účelem vyloučení jakýchkoli pochybností se stanoví, že výherce nemá 
nárok na jakékoli finanční plnění z důvodu výskytu vady výhry.    

 
7.8. Jakékoli vyobrazení výher na promočních materiálech je ilustrativní. 

 
7.9. Zadavatel soutěže je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži a v 

případě sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se 
soutěží spojenou.  

 
 

7.10. Jediná platná pravidla v úplném znění jsou po dobu trvání soutěže zveřejněna 
v elektronické podobě na stránkách soutěže staropramen.cz/leto-po-nasem. 

 
7.11. Orgánem oprávněným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů vzniklých v 

souvislosti s účastí soutěžícího, který je fyzickou osobou – spotřebitelem, v této 
soutěži je Česká obchodní inspekce, na jejíchž webových stránkách (www.coi.cz) 
Soutěžící nalezne mimo jiné údaje o způsobu a podmínkách mimosoudních řešení 
sporů, když toto řízení může být zahájeno pouze na základě návrhu Soutěžícího a 
poté, když se mu nepodaří spor vyřešit přímo s Zadavatelem. Formulář návrhu na 
zahájení řízení o mimosoudním řešení spotřebitelského sporu je dostupný na 
internetových stránkách České obchodní inspekce. 

 
7.12. Soutěžící, který je fyzickou osobou – spotřebitelem, má dále právo zahájit 

mimosoudní řešení sporu online prostřednictvím platformy ODR dostupné na 
webové stránce 
https://webgate.ec.europa.eu/odr/main/index.cfm?event=main.home.show&lng=CS. 
Postup mimosoudního řešení sporu není mediací podle zák. č. 202/2012 Sb., o 
mediaci, ani rozhodčím řízením podle zák. č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a 
výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších předpisů, a jeho využitím není 
dotčeno oprávnění Soutěžícího obrátit se se svým nárokem na Českou obchodní 
inspekci či na soud. 

 
 

8. Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

8.1. V rámci soutěže budou zpracovány osobní údaje vyplněné každým soutěžícím do 
registračního formuláře v rozsahu jméno, příjmení, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, a v případě výherců též jejich doručovací adresa za účelem předání výhry, 
případně další údaje poskytnuté v souvislosti se soutěží (dále také jen jako „Osobní 
údaje") 
 

8.2. Soutěžící bude požádán o vyjádření souhlasu se zpracováním osobních údajů 
prostřednictvím registračního formuláře. Osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, 
telefonní číslo a e-mailová adresa budou zpracovány zadavatelem soutěže jako 
správcem, organizátorem a provozovatelem technického zajištění jako zpracovateli, 
a to pro účely účasti soutěžícího v soutěži a vyhodnocení soutěže. Osobní údaje v 
rozsahu jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mailová a doručovací adresa budou 
zpracovány pro účely vypořádání soutěže (tj. předání výher). Zpracování osobních 
údajů bude trvat po dobu od registrace do soutěže do skončení soutěže, respektive v 
případě výherců, do předání výhry výhercům. Po vypořádání soutěže, nebo 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.coi.cz%2F%3Ffbclid%3DIwAR2reiNq4_iQIOQ7T9Q_LO_LOAO0jPN3HQHn5oyLZv-6XsGMuOamNk5WtN0&h=AT263egGPIsthJAMaKUOBwWyr_snjYmMNOSwFTAJWkKHxLNhm_aRKkjYg6iQXrAIWrPFlz0crXAOWArseXV_ZR_5qQ4dVlbJyf8dGpfPNGZ_Y7hXcwgztz4flgVTSgdc_AjtJPIV
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwebgate.ec.europa.eu%2Fodr%2Fmain%2Findex.cfm%3Fevent%3Dmain.home.show%26lng%3DCS%26fbclid%3DIwAR3sYp5ZJXYB5m-Yra7Ed5uEOYTfTBx96cqG1xtqgoApGVHb4gyUJqrCDnc&h=AT0RjOCRvVXgQM2CmxqdRKWi0eOakator1QFkR71biVj7RGNg6c_YXUFsyz3t3aMdZKp-jlQ3xAbfrixhmk19Ra7MGj_2qH_hAMThn-ciMSo_mzLhgRHDmAuOn-RNCDSiq0prxHG


v případě, že soutěžící svůj souhlas se zpracováním osobních údajů odvolá, bude 
zpracováván pouze omezený rozsah údajů po omezenou dobu nezbytně nutnou pro 
účely ochrany práv správce (z důvodu případné kontroly ze strany orgánu dozoru, 
obrany proti tvrzeným nárokům, vymáhání pohledávek) z titulu oprávněného zájmu 
zadavatele soutěže, déle pouze, pokud to ukládá zvláštní právní předpis. Každý 
soutěžící má jako subjekt údajů zejména následující práva: 

▪ právo na přístup k osobním údajům, dle kterého od zadavatele soutěže může 
získat informace, zda jsou jeho osobní údaje zpracovávány, za jakým účelem, 
jaký je rozsah údajů, které jsou zpracovávány, a komu byly tyto údaje případně 
zpřístupněny, 

▪ právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů, příp. doplnění neúplných 
údajů, právo na výmaz/likvidaci údajů v případě, že zanikne účel zpracování, 
nebo jsou-li osobní údaje zpracovávány nezákonně, a právo být zapomenut, 

▪ osobních údajů, 

▪ právo na přenositelnost údajů, dle kterého může získat osobní údaje, které se 
jej týkají, ve strukturovaném a strojově čitelném formátu, a to buď pro sebe, 
nebo pro jiného správce osobních údajů, 

▪ právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, případně proti 
profilování, 

▪ právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu 
osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz, a to 
v případě podezření z porušení platných právních předpisů o ochraně osobních 
údajů. 

 
8.3. Soutěžící bere na vědomí, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a jejich 

zpracování je transparentní. 
 

8.4. Způsob prováděného zpracování je elektronický a částečně automatizovaný. 
 

8.5. Údaje poskytnuté soutěžícím mohou kromě organizátora, zadavatele soutěže a 
provozovatele technického zabezpečení zpracovávat jakožto zpracovatel 
marketingové společnosti pověřené zadavatelem soutěže, a to způsobem obvyklým 
pro zajišťování soutěží, doručovatelské společnosti, dodavatelé IT služeb a služeb 
elektronických komunikací a účetní, daňoví a právní poradci. Osobní údaje nebudou 
předávány mimo Evropskou unii. 

 
8.6. Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů je účinné okamžikem doručení 

písemné nebo e-mailové žádosti zadavateli soutěže a má za následek vyloučení ze 
soutěže a ztrátu nároku na výhru, stane-li se tak před jejím převzetím. 

 
8.7. Soutěžící může kdykoliv souhlas odvolat prostřednictvím kontaktu 

dataprotection@molsoncoors.com nebo doručením písemného odvolání na adresu 
sídla zadavatele soutěže, kde je možné uplatnit také ostatní práva soutěžícího. V 
případě pochybností o dodržování práv se může soutěžící obrátit na zadavatele 
soutěže prostřednictvím kontaktu dataprotection@molsoncoors.com nebo v sídle 
zadavatele soutěže. Na tomto e-mailu/adrese může soutěžící podat k zadavateli 
soutěže námitky, žádosti, stížnosti či jiné dotazy. Zadavatel soutěže si cení soukromí 
každého jednotlivce a respektuje jej. Pokud se soutěžící chce obeznámit s tím, jak 
správce s osobními údaji pracuje, může navštívit 
https://staropramen.cz/pravidla-stranek. V případě rozporu mezi podmínkami 



zpracování uvedenými v tomto dokumentu a v dokumentu zveřejněném na výše 
uvedeném internetovém odkazu má přednost ustanovení těchto pravidel soutěže. 

 
8.8. Výherce výhry v online části soutěže může být zadavatelem soutěže požádán, aby 

dal zadavateli soutěže v rámci své registrace do soutěže a v souladu s § 84 a násl. 
občanského zákoníku, v platném znění, souhlas s užitím své podobizny, obrazových 
snímků a obrazových i zvukových záznamů týkajících se jeho osoby nebo jeho 
projevů osobní povahy pořízených organizátorem v souvislosti s pořádáním soutěže 
a předáváním výhry (dále jen „snímek“) pro komerční a propagační účely na všech 
komunikačních médiích bez ohledu na jejich povahu a určení všemi obvyklými 
způsoby, s jejich následnou úpravou a s jejich případným spojením s jinými díly nebo 
zařazením do souborného díla, a to bez věcného, časového, množstevního a 
územního omezení. Takový souhlas se bude vztahovat i na třetí osoby, kterým 
organizátor snímek v souladu s jeho určením poskytne. Soutěžící má právo tento 
souhlas s poskytováním a zveřejněním audiovizuálních záznamů neudělit, příp. jej 
bezplatně odvolat s využitím kontaktních údajů zadavatele soutěže. Neudělením 
souhlasu, příp. jeho odvoláním není dotčen nárok soutěžícího na výhru.  

8.9. Zapojení soutěžícího do Soutěže znamená, že se soutěžící seznámil se zněním 
těchto Pravidel a vyjadřuje souhlas s ustanoveními těchto Pravidel a zavazuje se 
tato Pravidla bezvýhradně dodržovat. 

 
 

 
V Praze dne 20. 5. 2025 
 
 
 

Seznam zapojených hostinských provozoven 
 

   
NÁZEV PROVOZOVNY ADRESA MĚSTO 

RESTAURACE HRADIŠŤANKA HRADECKÁ 98 STARÉ HRADIŠTĚ 
PODKOVA SMILOVA 335 PARDUBICE 
NAŠE HOSPODA – MYSLIVNA JINDŘIŠSKÁ 276 PARDUBICE 
BAVORSKÝ DVŮR MASARYKOVA 796 SEZEMICE 
RESTAURACE STAROHOLICKÁ STAROHOLICKÁ 432 HOLICE 
HOTEL ČERTOVINA MEDKOVY KOPCE 17 RANÁ 
BESEDA KOMENSKÉHO 58 ČASTOLOVICE 
DĚLNICKÝ DŮM 17. LISTOPADU 202 TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 

KRČMA NA STARÉ CESTĚ DEŠTNÉ V ORLICKÝCH HORÁCH 145 
DEŠTNÉ V ORLICKÝCH 
HORÁCH 

RESTAURANT NA STATKU PRAŽSKÁ TŘÍDA 29/146 HRADEC KRÁLOVÉ 
NAŠE HOSPODA – U PILŇÁČKA POSPÍŠILOVA 281/18 HRADEC KRÁLOVÉ 
XXX LUTZ HRADEC KRÁLOVÉ ROVNÁ HRADEC KRÁLOVÉ 
RESTAURACE SLAVIA ÚSTECKÁ 18 POTŠTEJN 
Peklo Čertovina Medkovy kopce 35 Hlinsko 
Kulturní dům Holubova 768 Holice 
Restaurace Pod Kunětickou Horou Ráby 34 Ráby 
RESTAURACE MODRÁ KOČKA ŠKOLNÍ 36 DOBŘÍŠ 
HOSPODA "U PETRÁŠKŮ" MALÁ HRAŠTICE 73 MALÁ HRAŠTICE 
U CHOCHOLOUŠKA TOCHOVICE 24 TOCHOVICE 
U MIKULÁŠKŮ NÁMĚSTÍ JIŘÍHO Z PODĚBRAD 5 NOVÝ KNÍN 



HOSPŮDKA U KOCOURA VYSOKÁ PEC 212 BOHUTÍN 
SLOVANKA PLK. B. PETROVIČE 419 DOBŘÍŠ 
HOTEL MĚSTSKÝ PIVOVAR ROŽMITÁLSKÁ 23 BŘEZNICE 
HOTEL ORLÍK VYSTRKOV 179 KOZÁROVICE 
TEP FACTOR CHOTILSKO 1 CHOTILSKO 
U KULDY VELKÁ LEČICE 8 VELKÁ LEČICE 
U RŮŽIČKŮ HAVLÍČKOVA 15 NOVÝ KNÍN 
PRACHANDA PRAŽSKÁ 469 DOBŘÍŠ 
RESTAURACE NA MERENDĚ NA MERENDĚ 247 NOVÝ KNÍN 
RESTAURACE MAJÁK PŘÍBRAM VIII 140 PŘÍBRAM 
PENZION U ŠVARCŮ ZDUCHOVICE 4 ZDUCHOVICE 
RESTAURACE U KAPLIČKY MALÁ HRAŠTICE 13 MALÁ HRAŠTICE 
RESTAURACE SOKOLOVNA MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 77 DOBŘÍŠ 
HOSPŮDKA KD HVOŽĎANY HVOŽĎANY 14 HVOŽĎANY 
RESTAURACE NA TÉČKU KLENOVICE Č. EV. 208 MILEŠOV 
RYBNICKÁ RESTAURACE RYBNÍKY 40 RYBNÍKY 
HOSPŮDKA NA CHMELNICI SVATÉ POLE 62 SVATÉ POLE 
RESTAURACE U VLTAVY KAMÝK NAD VLTAVOU 28 KAMÝK NAD VLTAVOU 
U ZÁMKU HLUBOŠ 81 HLUBOŠ 
POTREFENÁ HUSA PLZEŇ MARTINSKÁ 10/1 PLZEŇ 
HOSTINEC NA CHALOUPKÁCH CHALOUPKY 11 CHALOUPKY 
LIDOVÝ DŮM ZAJEČOV ZAJEČOV 126 ZAJEČOV 
POHOSTINSTVÍ VALDEK FÜGNEROVA 374/1 HOŘOVICE 
RESTAURACE PODKOZÍ SRUB PODKOZÍ 398 CHYŇAVA 
RESTAURACE U ZÍMŮ HUSOVA 7 ZDICE 
U ZRZAVÉHO PAVIÁNA K VODÁRNĚ 20 SVINAŘE 
BUFÁČEK NÁDRAŽNÍ 415 LITEŇ 
CHALUPA ROVINSKÁ 64 HLÁSNÁ TŘEBAŇ 
NAMASTEY INDIA BEROUN POLITICKÝCH VĚZŇŮ 200 BEROUN 
RESTAURACE U LÍPY KŘIVOKLÁTSKÁ 26 NIŽBOR 
VE STÍNU LÍPY MĚŇANSKÁ 200 LITEŇ 
PODNIKK PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 78/29 HOŘOVICE 
RESTAURACE POD SKALOU KOMENSKÉHO 1010 ZDICE 
RESTAURACE - PENZION U ADAMA KARLŠTEJN 61 KARLŠTEJN 
U LITAVKY LIBOMYŠL 27 LIBOMYŠL 
RESTAURACE BÍLÁ PANÍ KARLŠTEJN 58 KARLŠTEJN 
JÍDELNA DOBROTY KAČENA TYRŠOVO NÁMĚSTÍ 221 HOSTOMICE 
RESTAURACE U DUDÁKA ALF. ŠŤASTNÉHO 171 STRAKONICE 
PIZZERIA CASA VERDE NÁMĚSTÍ MÍRU 107 BLATNÁ 
RESTAURACE U MICHALA PRÁŠILY 111 PRÁŠILY 
CEHNICKÁ HOSPODA CEHNICE 30 CEHNICE 
RESTAURACE U GROBIÁNA LENORA 12 LENORA 
PIZZERIA SEGAFREDO PAVLÍKOVA 6 KLATOVY 
LAGUNA BORSKÁ 91 PŘIMDA 
RESTAURACE BAILEYS SILNICE II/605 ROZVADOV 
RESTAURACE BAILEYS HORNÍ FOLMAVA 86 ČESKÁ KUBICE 
BAILEYS ZÁREČNÁ 1549 TACHOV 
RESTAURANT NIKY NEMANICE 89 NEMANICE 
RESTAURACE NA RYCHTĚ VRCHOTOVY JANOVICE 2 VRCHOTOVY JANOVICE 



RESTAURACE NA RŮŽKU JANA JENÍKA Z BRATŘIC 94 MLADÁ VOŽICE 
RESTAURACE NA SÍDLIŠTI SÍDLIŠTĚ 582 POČÁTKY 
MOTOREST U RYBIČEK ŠTERNOV 17 DIVIŠOV 
KEMP CÍL SÁZAVA SÁZAVA 
RESTAURACE KAVÁRNA U 
PIŠKOTA KLADRUBY 30 KLADRUBY 
RESTAURACE U ZLATÉ HVĚZDY MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 2 BENEŠOV 
RESTAURACE PAPAS ŠKOLNÍ 1646 HUMPOLEC 
RESTAURANT CORONA TYRŠOVA 214 BENEŠOV 
HOSTINEC A PENZION 
VYKLANTICE STARÉ VYKLANTICE 8 VYKLANTICE 
RESTAURACE NA ZÁPADĚ ŠVÁBOVSKÁ 572/1 BATELOV 
PIZZERIE VENEZIA BENEŠOVA 1256/13 JIHLAVA 
RESTAURACE SVĚT NÁM. T. G. MASARYKA 103/2 TŘEŠŤ 
NA PILCE KLOKOČOV 42 KLOKOČOV 
SMÍCHOVSKÁ RESTAURACE TŘÍDA LEGIONÁŘŮ 1471/15 JIHLAVA 
VEMI PIZZERIE OSVOBOZENÍ 41 LUKA NAD JIHLAVOU 
U MOCNÁŘE NÁM. MÍRU 21 DEŠTNÁ 
JISKRA SÍDLIŠTĚ U NÁDRAŽÍ 814 JINDŘICHŮV HRADEC 
RESTAURACE PLEVNO BUDĚJOVICKÁ 178 ČESKÝ KRUMLOV 
BAR RESTAURANT V OBLOUKU CHVALŠINSKÁ 248 ČESKÝ KRUMLOV 
CAFE RESTAURANT VITORAZSKÁ 261 ČESKÉ VELENICE 
RESTAURACE U KOSTELA PALACKÉHO 161 ČESKÉ VELENICE 
OBČERSTVENÍ U PÍSKOVNY TUŠŤ 157 SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 
HOSTINEC U FRANTIŠKA 
ŠNOKHAUSE FRANTIŠKOV 35 SUCHDOL NAD LUŽNICÍ 
RESTAURACE A PENZION U 
KOHOUTŮ NÁMĚSTÍ 16 HORNÍ PLANÁ 
RESTAURACE U JELENA CHVALŠINY 3 CHVALŠINY 
PENZION SEN ČERNÁ V POŠUMAVÍ 26 ČERNÁ V POŠUMAVÍ 
KONIBARSKÁ TANKOVNA U KOSTELA 130 KÁJOV 
NA PIKETĚ NA PIKETĚ 608 JINDŘICHŮV HRADEC 
JIHOČESKÁ BESEDA MÍROVÉ NÁM. 26 NOVÁ BYSTŘICE 
PIZZERIE LATRÁN LATRÁN 37 ČESKÝ KRUMLOV 
MAMMAMIA PIZZERIE NÁMĚSTÍ 45 VYŠŠÍ BROD 
RESTAURACE RAFANDA NA VYHLÍDCE 512 KAPLICE 
NAŠE HOSPODA ZLATÁ HUSA NÁM. MÍRU 142 JINDŘICHŮV HRADEC 
RESTAURACE SPARTA LOUČOVICE 242 LOUČOVICE 
PENZION SPORT ZÁTAVSKÉ NÁBŘ. 22 PÍSEK 
NA SVÉPOMOCI KOMENSKÉHO 1177/25 TÁBOR 
RESTAURACE NA KŘIŽOVATCE KOVÁŘOV 30 KOVÁŘOV 
RESTAURACE NA RYNKU BOROTÍN 113 BOROTÍN 
RESTAURACE VLASTIBOŘ VLASTIBOŘ 83 VLASTIBOŘ 
SMÍCHOV 1869 KPT. JAROŠE 88 TÁBOR 
RESTAURACE HILTON KE HVĚZDÁRNĚ 1389 SEZIMOVO ÚSTÍ 
RESTAURACE NA RADNICI GABRIELOVO NÁMĚSTÍ 47 CHÝNOV 
RESTAURACE ČERNÁ PERLA ŠAFAŘÍKOVA 3123 TÁBOR 
FOOD & COFFEE NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 167/3 SOBĚSLAV 
RESTAURACE BESEDA NA SADECH 2036/18 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
RESTAURACE JUNIOR ŠKOLNÍ 709 TRHOVÉ SVINY 



MALOSTRANSKÁ RESTAURACE ŽIŽKOVA 165/47 LIŠOV 
POTREFENÁ HUSA ČESKÉ 
BUDĚJOVICE ČES ČESKÁ 141/66 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
POTREFENÁ HUSA ČESKÉ 
BUDĚJOVICE IGY PRAŽSKÁ TŘ. 1247/24 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
PIZZA RESTAURANT OREGÁNO TÁBORITSKÁ 352 TŘEBOŇ 
SPORT KEMP DOUBÍ BRANNÁ 108 TŘEBOŇ 
SMRŽOVSKÁ HOSPODA SMRŽOV 75 SMRŽOV 
DŽEGER'S 48 E. ROŠICKÉHO 1756 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
AMIGO FR. ONDŘÍČKA 1243/46 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
RESTAURACE HOLLYWOOD DOBROVODSKÁ 98/40 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
RESTAURACE BESEDA NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA 132 VESELÍ NAD LUŽNICÍ 
U MARTÍNKŮ NÁMĚSTÍ 51 BESEDNICE 
LEZECKÉ CENTRUM KŘÍŽOVÁ 1018/6 PRAHA 5 
RESTAURACE U PETRŮ JINDROVA 280/1 PRAHA 5 
SMÍCHOVSKÝ RADNIČNÍ SKLÍPEK PRESLOVA 553/4 PRAHA 5 
SMÍCHOVNA NÁDRAŽNÍ 29/21 PRAHA 5 
RESTAURACE POD ČERNÝM 
VRCHEM MAHENOVA 282/5 PRAHA 5 
RESTAURACE U SVATÉ ANNY RADLICKÁ 2070/112 PRAHA 5 
PIZZERIA BARETTA BĚLEHRADSKÁ 339/4 PRAHA 4 
RESTAURACE U HAVLÍČKŮ MAGISTRŮ 173/6 PRAHA 4 
RESTAURACE OTAVA PERTOLDOVA 3344/6 PRAHA 4 
RESTAURACE VRATISLAV SOFIJSKÉ NÁMĚSTÍ 3401/5 PRAHA 4 
CHI HAI BUDĚJOVICKÁ 1123/13 PRAHA 4 
POKROK TILSCHOVÉ 1082/2 PRAHA 4 
VB SALON 5. KVĚTNA 43 DOBŘICHOVICE 
ŠKODA LÁSKY ZBRASLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 453 PRAHA 5 
RESTAURACE SOKOLOVNA SOKOLSKÁ 162 ČERVENÝ ÚJEZD 
ZIMNÍ STADION FÜGNEROVA 1244 ČERNOŠICE 
HOSTINEC U BŮČKA K LOCHKOVU 7/1 PRAHA 5 
RESTAURACE ŘEPORYJSKÁ 
SOKOLOVNA JÁCHYMOVSKÁ 613/1 PRAHA 5 
RESTAURANT ČERVENÁ CIBULE JIHLAVSKÁ 510/50 PRAHA 4 
AL CAPONE PRAŽSKÁ 96 MNÍŠEK POD BRDY 
RESTAURACE U DUŠKŮ MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 28 JÍLOVÉ U PRAHY 
RESTAURANT TERASSA GREGOROVA 2115/10 PRAHA 4 
U PŠENIČKŮ NA JAVORCE 182 DAVLE 
PIZZA JIŽNÍ MĚSTO KOSMICKÁ 537/2 PRAHA 4 
MOTOREST SLAPY SLAPY 17 SLAPY 
RESTAURACE NAD ÁLEJÍ BRUNCLÍKOVA 1875/17 PRAHA 6 
HOSTINEC U BLÁHŮ LIPENECKÁ 6 PRAHA 5 
HOTEL MODRÁ HVĚZDA LÁZEŇSKÁ 477 SADSKÁ 
HOSPŮDKA U PINCŮ A PENZION NÁMĚSTÍ MÍRU 33 RATAJE NAD SÁZAVOU 
RESTAURACE U HAVÍŘŮ ŠULTYSOVA 154/2 KUTNÁ HORA 
RESTAURACE NA ROZCESTÍ NYMBURSKÁ 10 ZVĚŘÍNEK 
OBECNICE TŘ. DR. BENEŠE 51 UNHOŠŤ 
ROCK N ROLL NÁMĚSTÍ SÍTNÁ 3127 KLADNO 
U KOZLA MÍRU 21 MALÉ KYŠICE 
HOSTINEC STEHELČEVES HLAVNÍ 45 STEHELČEVES 



AKTOFFKA ART CLUB OTY PAVLA 246/12 BUŠTĚHRAD 
RESTAURACE NA NOVÉ RUMUNSKÁ 1485 ČELÁKOVICE 
SPORT KLUB KLECANY NA SKALKÁCH 368 KLECANY 
RESTAURACE RKDM NÁM. 30. ČERVNA 509 MILOVICE 
RESTAURACE U BÍLÉ LABUTĚ MASARYKOVA 523/10 LYSÁ NAD LABEM 
RESTAURACE U JANATŮ DRUŽSTEVNÍ 135/28 MILOVICE 
PIZZA 2 YOU NYMBURSKÁ 275 LOUČEŇ 
RESTAURACE POD LIPAMI JOSEFŮV DŮL 41 JOSEFŮV DŮL 
RESTAURACE ROZVOJ JIČÍNSKÁ 1073 MLADÁ BOLESLAV 
RESTAURACE BIOGRAF NÁMĚSTÍ PŘEMYSLOVCŮ 40/6 NYMBURK 
RESTAURACE ČERNÝ OREL BOLESLAVSKÁ 33 LUŠTĚNICE 
KEBAB HOUSE BONEMA TŘÍDA T. G. MASARYKA 1077 MLADÁ BOLESLAV 
U MLÝNA CÍTOV 100 CÍTOV 
KAVÁRNA NA KNÍŽECÍ NÁMĚSTÍ MÍRU 23 DOLNÍ BEŘKOVICE 
HOSTINEC U KRÁLŮ BEDŘICHA SMETANY 25 OBŘÍSTVÍ 
PIZZERIE U ANITY DR. E. BENEŠE 1364 NERATOVICE 
PŠOVECKÁ KRČMA PANEŠOVA 1031/10 MĚLNÍK 
LH Hotel Mědínek Palackého nám.316 Kutná Hora 
Restaurace Savoy Jiřího nám.3 Poděbrady 
Sportovní areál Samopše Samopše 29 Samopše 
Restaurant František Ždánice 109 Ždánice 
Restaurace Slovanka Unhošťská 339 Kladno 
BAR CAFFE RESTAURANT 
ŠPALÍČEK 

NÁMĚSTÍ KRÁLE JIŘÍHO Z PODĚ 
498/50 CHEB 

RESTAURACE SLOVANSKÝ DŮM ČSL. ARMÁDY 392 ROTAVA 
BOHEMIA RESTAURANT NOVÁ LOUKA 2146/2 KARLOVY VARY 
SMÍCHOVSKÝ PAVILON LIDICKÁ 274/2 KARLOVY VARY 
ŠPUNT A KNOFLÍK BĚLEHRADSKÁ 1072 KARLOVY VARY 
BOLDEN ÚŽLABÍ 863 Habartov 
LION BOWLING ROKYCANOVÁ 1756 SOKOLOV 
U KROKODÝLA ANTONÍNA DVOŘÁKA 1330 MOST 
U VÁCLAVA REVOLUČNÍ 16 KRUPKA 
KOLEČKO SEVERNÍ 1194 OSTROV 
RESTAURACE NA NÁMĚSTÍ MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 45/10 BÍLINA 
STRADA PALACKÉHO 4505 CHOMUTOV 
PIVNICE U RADNICE NÁM. DR. E. BENEŠE 1561 JIRKOV 
RESTAURACE MOVA SUKOVA 1715 KADAŇ 
RADNIČNÍ SKLÍPEK BOŽÍ DAR 1 BOŽÍ DAR 
SMÍCHOVSKÁ BAŠTA KOMENSKÉHO 115 BÍLINA 
NA HŘIŠTI KYSELSKÁ 391 BÍLINA 
RESTAURACE-PENZION-BOWLING 
BEZOVKA BEZOVKA 34/4 BÍLINA 
RESTAURACE HRADČANY MOSTECKÁ 42 CHOMUTOV 
RESTAURACE U NÁS FÜGNEROVA 1053 ŽATEC 
PUB CIHELNA POD STRÁNÍ 507 ŽLUTICE 
U KOUPALIŠTĚ PŘESTANOVSKÁ 685 CHABAŘOVICE 
LA CASA BLŮ KOZÍ 857/15 PRAHA 1 
GIOVANNI KOŽNÁ 481/11 PRAHA 1 
TRATORIA GIOVANNI ŽELEZNÁ 487/8 PRAHA 1 



PIVNICE U PIVRNCE MAISELOVA 60/3 PRAHA 1 
POTREFENÁ HUSA PLATNÉŘSKÁ PLATNÉŘSKÁ 88/9 PRAHA 1 
U PIVRNCE III ŽATECKÁ 17/7 PRAHA 1 
U DOBRUSKÝCH HUSINECKÁ 829/6 PRAHA 3 
NOMINANZA TÁBORITSKÁ 1000/23 PRAHA 3 
RESTAURACE U RYBÁŘE MALÁ PLYNÁRNÍ 1030/3 PRAHA 7 
RESTAURACE MERKUR HEYDUKOVA 374/2 PRAHA 8 
PIZZERIE ENOTRIA LODŽSKÁ 850/6 PRAHA 8 
RESTAURACE GATE PRVNÍHO PLUKU 539/18 PRAHA 8 
RESTAURACE POD HÁJEM DAVÍDKOVA 1764/112 PRAHA 8 
GROSSETO DEJVICE JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ 611/8 PRAHA 6 
BEAN HOUSE MOLÁKOVA 577/34 PRAHA 8 
RESTAURACE ALTÁN U TROJSKÉHO ZÁMKU 717/11 PRAHA 7 
BONACCIA TĚŠÍNSKÁ 600/4 PRAHA 8 
MIMINOO MAHLEROVY SADY 2699/1 PRAHA 3 
CORLEONE - PROSEK VYSOČANSKÁ 382/20 PRAHA 9 
LETŇANSKÁ TERASA ŠTANDEROVA 887/1 PRAHA 9 
FELICITA STAZIONE KOLBENOVA 931/40B PRAHA 9 
MAGNETO BAR HARTIGOVA 93/198 PRAHA 3 
PALANDA CAFE RESTAURANT ZLATNICKÁ 1122/11 PRAHA 1 
RESTAURACE U POŠTY MORAVSKÁ 893/10 PRAHA 2 
IRISH PUB LONDÝNSKÁ 22/40 PRAHA 2 
GREEN TOMATO JINDŘIŠSKÁ 938/18 PRAHA 1 
JÁMA V JÁMĚ 1671/7 PRAHA 1 
ŠENKÝRNA U MILIONU HOSTIVAŘSKÁ 128/66 PRAHA 10 
U KLOKONĚ 28. PLUKU 456/1 PRAHA 10 
Černomorka Ondříčkova 1234 PRAHA 3 
Delizia tratoria Bermanova 1000 Praha 9 
Pizzeria Amfora 2 Mansfeldova 805 Praha 9 
RESTAURACE U VLADAŘŮ MIKULÁŠOVICE 16 MIKULÁŠOVICE 
CENTRUM PANORAMA HUSOVA 2618 VARNSDORF 
RESTAURACE FAJNŠMEKR KAŠTANOVÁ 292 DOLNÍ POUSTEVNA 
HOTEL DOLNÍ POUSTEVNA SADOVÁ 250 DOLNÍ POUSTEVNA 
RESTAURACE U KAPLE U KAPLE 544/3 DĚČÍN 
RESTAURACE U PARKU TŘÍDA 9. KVĚTNA 955/53 RUMBURK 
HOTEL MEZNÍ LOUKA MEZNÁ 71 HŘENSKO 
PIZZA MALÁ SKÁLA VRANOVÉ 2.DÍL 159 MALÁ SKÁLA 
RESTAURANT COUNTRYY JUNGMANNOVA 855/7 JABLONEC NAD NISOU 
DA GIORGIO KE STADIONU 238 SEMILY 
HOTEL SKI CENTRUM HARRACHOV 225 HARRACHOV 
RESTAURACE ROTUNDA HARRACHOV 609 HARRACHOV 
STONE, RESTAURANT & APRE´S 
SKI BAR HARRACHOV 686 HARRACHOV 

HORSKÝ HOTEL REZEK HORNÍ DUŠNICE 43 
JABLONEC NAD 
JIZEROU 

HOTEL SPORT POLUBNÝ 636 KOŘENOV 
RESTAURACE RADNICE PAŘÍKOVO NÁM. 1 TŘEBENICE 

HOTEL AMÁLKA VODOCHODY 24 
STRAŠKOV-VODOCHOD
Y 



RESTAURACE NA STŘELNICI SAMOTA 501 ROUDNICE NAD LABEM 
U LIŠKY NÁM. SVOBODY 164 HOŠTKA 
RESTAURACE STŘELÁK U STŘELNICE 494/1 ČESKÁ LÍPA 
U ZUZKY POŠTOVNÍ 125/33 DUBÁ 
LÁZNĚ MŠENÉ LÁZEŇSKÁ 62 MŠENÉ-LÁZNĚ 
U ŽIDA KE HŘIŠTI 14 HROBCE 
LA FONDUTA JERONÝMOVA 576/39 LIBEREC 
BILLIARD CLUB SÍDLIŠTĚ POD RALSKEM 580 MIMOŇ 
LA PIAZZA NÁM. DR. E. BENEŠE 3/19 LIBEREC 
LOKANTA NÁM. DR. E. BENEŠE 12/17 LIBEREC 
POTREFENÁ HUSA LIBEREC NÁM. SOUKENNÉ 115/6 LIBEREC 
MAMMA MIA PIZZERIA TŘ. T. G. MASARYKA 54 NOVÝ BOR 
NAŠE HOSPODA PAPÍROVÁ 123/12 LIBEREC 
RESTAURACE NA JIHU HRÁDEK NAD NISOU 688 HRÁDEK NAD NISOU 
RESTAURACE MLÝN 62 FRÝDLANTSKÁ 62 MNÍŠEK 
PIZZERIA GIORGIO KLOSTERMANNOVA 678/17 LIBEREC 
RESTAURACE U STADIONU KE STADIONU 83 JILEMNICE 

HOSTINEC "U ANTONÍNA" LIPNICE 1 
DVŮR KRÁLOVÉ NAD 
LABEM 

HOTEL PAŘÍŽ ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ 3 JIČÍN 
HOTÝLEK DIANA ŠPINDLERŮV MLÝN 189 ŠPINDLERŮV MLÝN 
U JINDRY HUSOVA 127 ŽELEZNICE 
RESTAURACE POD HŮROU HORNÍ NOVÁ VES 239 LÁZNĚ BĚLOHRAD 

COSMO BOWLING VRCHLICKÉHO 788 
DVŮR KRÁLOVÉ NAD 
LABEM 

NA SÝPCE KUKS 81 KUKS 
RESTAURACE 16 HORKA U STARÉ PAKY 82 HORKA U STARÉ PAKY 
PIVNICE U ŠUKŮ REVOLUČNÍ 215 JIČÍN 
PIZZERIA LA PIAZZA HORSKÁ 1 TRUTNOV 
OBECNÍ HOSTINEC ROHOZNICE ROHOZNICE 5 ROHOZNICE 
SPROSTĚ JINEJ BAR PEC POD SNĚŽKOU 336 PEC POD SNĚŽKOU 
HOTEL VLADIMÍR LUČNÍ 305 JANSKÉ LÁZNĚ 
SOUSEDSKÝ DŮM NÁMĚSTÍ K. J. ERBENA 98 MILETÍN 
Restaurace Klub Mírové náměstí 69 Štětí 
Restaurace U Myšáka  Jungmannova 514 Lovosice 
Restaurace U Bobana Boženy Němcové 2942 Česká Lípa  
Restaurace MIlenium  Baarova 49/3 Liberec 
SPORTOVNÍ HALA BORŠICKÁ 1313 HLUK 
SNACK BAR HARMONIE JURKOVIČOVA ALEJ 857 POZLOVICE 
HOTEL KRYSTAL PANČAVA 3757/49 HODONÍN 
HOSPODA U VASE NÁSEDLOVICE 120 NÁSEDLOVICE 
RESTAURACE VIKTORKA MASARYKOVO NÁM. 260/12 HODONÍN 
RESTAURACE BONANZA TŘÍDA KOMENSKÉHO 49/17 KYJOV 
PIZZERIE LA STRADA TŘÍDA TOMÁŠE BATI 5359 ZLÍN 
MOTOREST ZÁDVEŘICE ZÁDVEŘICE 48 ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ 
DĚLNICKÝ DŮM SLOVÁCKÁ 400/6 TVRDONICE 
RESTAURACE ÁČKO KLENTNICKÁ 120 PAVLOV 
RESTAURACE ESPRESSO Bratislavská 3546 Břeclav 
WELLNESS HOTEL U LANGRU Sklepní 123 Dolní Věstonice 



RESTAURACE KOVÁRNA Kovodělská 735 Moravský Písek 
RESTAURACE DOLLY Hlavní 1256 Otrokovice 
POTREFENÁ HUSA BRNO LÍŠEŇ JÍROVA 2609/2 BRNO 
POTREFENÁ HUSA BRNO 
LÍSKOVEC U HŘIŠTĚ 640/21B BRNO 
NOVÝ SVIT NÁMĚSTÍ 13/15 VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
LA CASA CYRILOVA 430 TŘEBÍČ 
RESTAURANT A PIZZERIE VE 
SBORU VE SBORU 272/15 IVANČICE 
HOTEL BROUŠEK SLOUP 248 SLOUP 
RESTAURACE BLUE QUEEN NÁM. DR. SNĚTINY 2275/2 BOSKOVICE 
U HASTRMANA KOPEČEK 738 JEDOVNICE 
RESTAURACE PEKLO DOLNÍ LOUČKY 142 DOLNÍ LOUČKY 
MUSIC CLUB JEČMÍNKOVA 4571/27 PROSTĚJOV 
Železná Růže Hlinky 126/48 Brno 
Restaurace U Primů Minská  898/20 Brno 
Hotel Žabčice Přísnotická 550 Žabčice 
U Pantátů Kamenačky 2673 Brno 
Restaurace Don Modřínova 599 Třebíč 
Black House Karlovo nám. 22/16 Třebíč 
Hotel Slavia Nám.Míru 134/72 Svitavy 
Pleasure Pub Komenského 259 Pohořelice 
RESTAURACE GRONYCH ZÁBŘEŽSKÁ 583/14 ŠUMPERK 
RESTAURACE U KRBU MASAŘSKÁ 322/3 OPAVA 
NAŠE HOSPODA U OPAVICE HOLASICKÁ 1154/2 OPAVA 
RESTAURACE SMETANOVA SMETANOVA 2360 VSETÍN 

 


	Úplné znění pravidel spotřebitelské soutěže 
	„Vychutnej si léto po našem.“ 
	 
	Úvodní ustanovení 
	1.Zadavatel, organizátor a provozovatel technického zajištění: 
	2.Doba a místo konání soutěže, infolinka: 
	3.Účast v soutěži, soutěžní produkty, a mechaniky soutěže: 
	4.Výhry v Soutěži 
	5.Určení výherců 
	6.Získání výhry v soutěži a předání výher 
	7.Všeobecná ustanovení 
	8.Souhlas se zpracováním osobních údajů 

	Seznam zapojených hostinských provozoven 

